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SPECJALNE  

 ZOSTAŃ EKSPERTEM AGENCJI EUROPEJSKIEJ EASME 

EASME - Agency for Small and Medium-Sized Enterprises, w trybie ciągłym 

poszukuje ekspertów do oceny projektów. EASME to agencja Komisji Europejskiej, 

ale nabór przebiega w innej procedurze niż do Horyzontu 2020. Tematyka 

ocenianych projektów: maritime/blue economy, maritime engineering and 

technologies; marine environment; skills for the blue economy; cross-cutting 

marine/maritime action area. 

Więcej >>> 

KONKURSY NA B+R+I  

 V EDYCJA KONKURSU MŁODZI INNOWACYJNI DLA PGNIG – MIP 2019 

Departament Badań i Rozwoju PGNiG SA ogłosił kolejną edycję konkursu na projekt 

B+R, który skierowany jest do studentów i doktorantów. Na realizację autorskiego 

pomysłu wokół tematów określonych przez organizatora konkursu, przeznaczona jest 

kwota do 400 tys. zł. Przewidziano nagrody pieniężne dla trzech laureatów konkursu. 

Zgłoszenia do 15 listopada br. 

Więcej >>> 

 TRWA KONKURS POLNOR NA PROJEKTY POLSKO-NORWESKIE 

Wnioski składane są przez polsko-norweskie konsorcja, w skład których wchodzi 

minimum jeden podmiot polski i jeden norweski. Konsorcjum, aby być 

kwalifikowalnym musi również zawierać przynajmniej jednego przedsiębiorcę z Polski 

lub Norwegii. Dla uczelni poziom dofinansowania do 100%. Termin złożenia 

wniosków upływa 12 grudnia 2019 o godzinie 16:00. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ 

RCIiTT ZUT w Szczecinie zaprasza 29 października na dyżur, podczas którego 

będzie można dowiedzieć się jak zostać ekspertem Komisji Europejskiej oceniającym 

wnioski projektowe w ramach Programu Horyzont 2020. Przed konsultacją konieczne 

jest przygotowanie CV w języku angielskim (w formie elektronicznej). Rejestracja 

poprzez kontakt mailowy. 

Więcej >>> 

https://ec.europa.eu/easme/en/section/european-maritime-and-fisheries-fund/emff-call-experts
http://pgnig.pl/mlodzi-innowacyjni-dla-pgnig/v-edycja
https://www.ncbr.gov.pl/index.php?id=34183&L=24
http://www.cttm.am.szczecin.pl/aktualnosci/1391-dyzur-ekspercki-juz-teraz-zostan-ekspertem-komisji-europejskiej


 FULBRIGHT SPECIALIST PROGRAM 

Polsko-Amerykańska Komisja Fulbrighta rozpoczęła nabór wniosków w ramach 

programu krótkoterminowej wymiany naukowo-badawczej (2-6 tygodni) polegającej 

na przyjęciu amerykańskiego specjalisty (np. w celu poprowadzenia wykładów, 

warsztatów). Od organizatora stypendysta otrzyma honorarium, podstawowe 

ubezpieczenie medyczne oraz bilet lotniczy do/z USA. Instytucja goszcząca 

zobowiązana jest do pokrycia kosztów zakwaterowania, wyżywienia i podróży 

krajowych. Termin przesyłania zgłoszeń: do 12 listopada 2019 r. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 SPOTKANIA B2B Z NORWESKIMI FIRMAMI 

30 października, w The Heart Warsaw, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości 

zaprasza do udziału w spotkaniach z norweskimi firmami działającymi w zakresie 

technologii przyjaznych dla środowiska. Ideą wydarzenia jest nawiązanie partnerstw 

projektowych w celu wspólnego składania wniosków o dofinansowanie z Funduszy 

Norweskich. Zgłoszenia przesyła się poprzez formularz rejestracyjny (w j. angielskim) 

do 23 października. Udział jest bezpłatny. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA  

 DNO BAŁTYKU BĘDĄ BADAĆ AUTONOMICZNE ROBOTY 

Dla Instytutu Morskiego w Gdańsku powstaje statek trójkadłubowy, który na pokład 

zabierze nawet najcięższe urządzenia i będzie w stanie wykonywać badania na 

wzburzonym morzu.  

Więcej >>> 

 CENTRUM SZKOLENIOWE KADR PORTOWYCH  

W Porcie Gdańsk powstało centrum, które będzie kształciło m.in. operatorów suwnic i 

żurawi portowych na symulatorach w rzeczywistości rozszerzonej i wirtualnej. 

Dotychczas w Polsce operatorzy urządzeń portowych byli szkoleni bezpośrednio 

przez pracodawców na rzeczywistym sprzęcie. 

Więcej >>> 

 

Zapraszamy do kontaktu  

Z pozdrowieniami  

zespół CTTM 

 

https://www.kpk.gov.pl/?p=49763&znewsletter=16października2019
https://www.gospodarkamorska.pl/wydarzenia/spotkania-b2b-z-norweskimi-firmami.html
https://www.gospodarkamorska.pl/Porty,Transport/dno-baltyku-beda-badac-autonomiczne-roboty.html
https://www.portalmorski.pl/porty-logistyka/43617-otwarcie-pierwszego-w-polsce-centrum-szkoleniowego-kadr-portowych

